
 

 
   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

О признании утратившими силу отдельных решений  

Киясовского районного Совета депутатов 

 

 

Принимая во внимание постановление Правительства Удмуртской Республики от 

24.08.2015 № 418 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», 

в соответствии с частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», районный Совет депутатов    

 

РЕШАЕТ: 

 1.   Признать утратившими силу следующие решения Киясовского районного 

Совета депутатов: 

- от  25.08.2008 № 180 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном 

контроле на территории муниципального образования «Киясовский район»; 

- от  22.06.2009 № 261 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном 

земельном контроле на территории муниципального образования «Киясовский 

район»; 

- от 18.10.2010 № 377 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном 

земельном контроле на территории муниципального образования «Киясовский 

район»; 

- от 28.04.2014 № 222 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном 

земельном контроле на территории муниципального образования «Киясовский 

район». 
 2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования 

"Киясовский район". 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                 А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово  

14 декабря 2015 года 

№ 375 


